[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 21.05.2019 г.

                                         № 66

хутор Александровский
Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей муниципального образования Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории муниципального образования Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района проектов инициативного бюджетирования,  руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района от 05 мая 2017 года  № 2 протокол 47, постановляю:
1. Утвердить Положение по применению инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района (приложение 1 к постановлению).
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Репину Г.А.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                 Е.В. Слесаренко